
UCHWAŁA NR 308/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Marcina Marchlewskiego,  
Usługi Inżynierskie, ul. Partyzancka 9B, 66-200 Świebodzin do 
reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania 
wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji 
związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F ul. 
Sobieskiego w m. Świebodzin”. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego udziela pełnomocnictwa Panu  
Marcinowi Marchlewskiemu, zamieszkałemu w Świebodzinie [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 
dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura 

Rady i Zarządu Powiatu], reprezentującemu Usługi Inżynierskie z siedzibą w 

Świebodzinie, ul. Partyzancka 9B, 66-200 Świebodzin do występowania w imieniu 
Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i 
państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich 
dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu 
budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej 
projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1228F ul. Sobieskiego w m. Świebodzin”. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, korekt, uzyskania  

i odbioru wszelkich stosownych dokumentów, projektów, pozwoleń, uzgodnień  
i decyzji. 

 
§ 3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Marcina 

Marchlewskiego jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz 
mocodawcy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

       Starosta 

(-) Zbigniew Szumski  

 


